ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ VINH
ĐẢNG UỶ XÃ NGHI ÂN

*
Số       - TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nghi Ân, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Tăng cường cán bộ về phụ trách xóm Hòa Hợp

-----

Thực hiện chủ trương, kế hoạch về đích nông thôn mới nâng cao và các hoạt
động chào mừng kỷ niệm 70 năm thành lập xã, ngày 29/5/2024 BTV Đảng ủy xã
Nghi Ân đã họp đánh giá kết quả, tiến độ thực hiện, những khó khăn vướng mắc. Trên
cơ sở đó  nhận thấy rằng xóm Hòa hợp cần có sự tăng cường cán bộ trực tiếp giúp Chi
ủy, Ban cán sự xóm điều hành xử lý các nhiệm vụ, công việc được giao. Vì vậy Ban
thường vụ  thống nhất nội dung sau:

- Tăng cường đồng chí Nguyễn Thành Trung – PCT MTTQ xã Nghi Ân phụ
trách xóm Hòa Hợp và chịu trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ: Trực tiếp tham gia
chỉ đạo, tham mưu các hoạt động của chi ủy, chi bộ, BCS xóm trong đợt cao điểm xây
dựng xã đạt chuẩn Nông thôn mới nâng cao, các hoạt động kỷ niệm 70 năm ngày
thành lập xã Nghi Ân theo kế hoạch của Đảng ủy, UBND và Ban chỉ đạo xã.

- Chi bộ, Ban cán sự xóm Hòa Hợp có trách nhiệm phối hợp công tác, phân
công nhiệm vụ cho đồng chí Nguyễn Thành Trung như thành viên của ban cán sự
xóm đảm bảo hoàn thành các nhiệm vụ được giao.

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 29/5/2024 cho đến khi có thông báo mới.
Đề nghị chi bộ, Ban cán sự xóm Hòa Hợp và đồng chí Nguyễn Thành Trung

nghiêm túc thực hiện, trong quá trình thực hiện có vấn đề khó khăn, vướng mắc kịp
thời báo cáo BTV Đảng ủy để hướng dẫn, giải quyết.

Nơi nhận:
- Các đ/c UV BCH Đảng bộ
- Đ/c Nguyễn Thành Trung – PCT MTTQ;
- Chi bộ, BCS xóm Hòa Hợp;
- Lưu: Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Nguyễn Đình Trúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T09:59:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN ĐÌNH TRÚC<thuyna@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T10:16:20+0700
	 - Thành phố Vinh
	ĐẢNG UỶ XÃ NGHI ÂN<abc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T10:16:51+0700
	 - Thành phố Vinh
	ĐẢNG UỶ XÃ NGHI ÂN<abc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T10:17:07+0700
	 - Thành phố Vinh
	ĐẢNG UỶ XÃ NGHI ÂN<abc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T10:17:14+0700
	 - Thành phố Vinh
	ĐẢNG UỶ XÃ NGHI ÂN<abc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!